2. אני מטילה על הנאשם 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של תקיפה.

3. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט' תמוז תשע"ד, 07/07/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

צו הגנה לפי החוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א - 1991

בהמשך למצוין לעין מוצא צו כאמור, האוסר על המשיב:

א. להיכנס לדירה של אשתו ט. י. (להלן: "אשתו") ברח' ..... , אשדוד, או להימצא בתחום מרחק הנופל מ - 100 מטר ממנה, וזאת אף אם יש לו זכות כלשהי בה;

ב. כן נאסר עליו להתקרב למקום עבודתה של אשתו ב..... באשדוד וכן להתקרב אליה אישית למרחק הפחות מ- 50 מ';

ג. להטריד את אשתו בכל דרך ובכל מקום, לרבות הטרדות טלפוניות.

ד. אוסר על המשיב לאיים על אשתו, לבלוש אחריה, לארוב לה, להתחקות אחר תנועותיה או מעשיה, או לפגוע בפרטיותה בכל דרך אחרת.

האיסור לא יחול על מפגש בעת שנוכחים באי כח הצדדים לצורך ניהול ההליך המשפטי.

הצו האמור יחול למשך 6 חודשים מהיום ותוכל אשתו להגיש בקשה להארכתו במסגרת דיון בבית משפט לענייני משפחה.

העתק הפרוטוקול לממונה על עבודות שירות בשב"ס ולאשתו של הנאשם, ט. י..

ניתנה והודעה היום ט' תמוז תשע"ד, 07/07/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה